Advocatus Fisci nonnulla precepit Paul.v. const.71. §.12. p.162. t.3

Advocatus Fisci qualiter munus suum exercere debeat, & in quibus. Paul.v. const.71. §.15. p.162. t.3

Edificium, & Edificare.

Edificia Meretricia in Civitate Pia non faciunt spolium pro Convertitis. Pius iv. const.101. §.11. p.155. tom.2

Edificia Burgi Novi, seu Civitatis Piae, non possunt confiscari. Pius iv. ibid. §.12. p.155. t.2

Edificantes possunt uti muro vicini, soluto pretio. Greg. xiv. const.21. §.4. p.386. t.2

Edificare volentes in Urbe, que servare teneantur. Sixt.iv. const.10. §.1. & seqq. p.415. t.1

Edificantes in Civitate Pia à Pio iv. erecta, quibus privilegiis donentur. Pius iv. const.101. p.155. t.1

Edificare tenentur Domini fundorum in Civitate Pia, aut edificare voluntibus locare. Pius iv. ibid. §.13. p.156

Vide etiam inf.V. Domus, & in V. Magistri Viarum.

Egidiane Constitutiones.

Egidiane Constitutiones servande sunt in toto Stato Ecclesiastico in locis ei immediate subjectis. Sixt.iv. const.15. §.2. p.415. t.1. Paul.iii. §.2. p.725. 726. t.1. & Sixt.v. const.93. §.19. p.66. t.1

Vide etiam inf.V. Constitutiones Egidiane.

Affilia.

Affilia non remanent reservata per matrimonium, illo non se-

quunt, nec datur alii modi vacationis. Urb.viii. const. reg. canc.58. p.26. t.4

Affilia remanent reservata à predecessoribus, & vacanta si vacante. Urb.viii. const.6. reg. canc.11. p.22. t.4

Affilia beneficia disponendi facultatem revocat Urb. viii. const.6. regul. cancell. 15. ibid.

Afficum si alias non est beneficium vacans per obitum familiaris, in ejus impetracione requiritur consensus ejus Card. cuius familiaritatè fuit, obtinentem factem jus ad rem, et quod transferit postea in familiaritatem alterius, si sit praes & habens in Urbe familiam infra 15, dies revertitur, & primendum est nomen, & titulus dicti Card. Urb.viii. const.6. reg. cancell. 32. p.50. t.4

Affilia non intelligunt concessa in alternativis, & intromissiones se in illarum præjudicium eo ipso sum privati, & dispositions iritare. Urb.viii. const.6. in reg.9. cancell. p.32. t.4

Affilia.

Affigendus est catalogus vocalium Magni Magistri Hospitii S. Joannis Hierosolymitani, & terminus præfigendus ad opusponendum. Urb.viii. const.89. §.4. p.148. col.2. t.4

Affirmans.

Affinitatis dispensatio. Vide V. Dispensatio.

Affirmans.

Affirmans animas purgatas ab omni peccate reatu in quibusdam receptaculis detineri usque ad diem judicii, hæreticos & Bened.xii. const.4. §.3. p.140. t.1

Affirmantes se esse illos, qui non sunt in litteris beneficiis, ut ipsis expeditio gratis currat, excommunicantur, & litteræ nullæ sunt. Innoc.viii. const.11. §.1. & 2. p.453. t.1